אם התאונה ארעה תוך כדי עבודתו של התובע, ובכלל זה בדרך למקום עבודה או בחזרה ממנו לביתו, יש לציין עובדה זו
בטופס ההודעה/תביעה.

ו. טופס ויתור על סודיות רפואית, חתום על ידי התובע, אשר ניתן להורידו מאתר האינטרנט של חברתנו.

ז. תצהיר/הצהרת בריאות חתומה ע"י התובע בהתאם לטופס 2 בתוספת לתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מומחים)
.www.migdal.co.il :תשמ"ז-1986. ניתן להוריד את התצהיר/הצהרה מאתר האינטרנט של החברה בכתובת

ח. צילום תעודת זהות של התובע, כולל הספח על כל שלושת חלקיו.

ט. במידה והתובע מיוצג יש לצרף ייפוי כוח מתאים.

י. צילום רישיון הרכב המבוטח.

יא.

טופס הודעה או טופס תביעה שהוגש למוסד לביטוח לאומי.
ב. טופס ב.ל. 250 חתום ע"י המעביד.

ג. קביעת הועדה הרפואית ו/או המוסד לביטוח לאומי לגבי הנכות ו/או לגבי הזכאות שנקבעה לך.
ד. פירוט מלוא התשלומים ששולמו ומשולמים לך בגין התאונה, לרבות אישור על דמי הפגיעה שקיבלת.

6

בקשה לתשלום תכוף:

חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה- 1975 (להלן - "החוק") מאפשר לנפגע להגיש בקשה לתשלום תכוף בהתאם לכללים
הקבועים בו ולתקנות שהותקנו מכוחו. את הבקשה / דרישה יש להגיש בהתאם לתקנות לפיצויים לנפגעי תאונת דרכים (תשלומים

תכופים), תשמ"ט-1989 (להלן - "תקנות").
לבקשה לתשלום תכוף יש לצרף, בנוסף לאמור בתקנות, ובנוסף למסמכים המפורטים בסעיף 1 לעיל, את המסמכים המפורטים

להלן: אישור מעביד על היעדרות, תלושי שכר, קבלות על הוצאות וכן תצהיר על הכנסות.

הנחיות לגבי מילוי טופס הגשת תביעה: בעת מילוי טופס הגשת תביעה עליך למלא את כל הסעיפים הנדרשים בטופס ככל שהם
ידועים.

5. הודעה על שימוש במידע
אגב פנייתנו לקבלת מידע כולל מסמכים לרבות כל עדכון ותוספת למידע (להלן: "המידע") לשם החזקתו או שימוש בו במאגרי

המידע של מגדל חברה לביטוח בע"מ (להלן בהתאמה: "מאגרי המידע" ו-"החברה"),
הננו להודיעך כדלקמן:

א. מבלי לגרוע מהאמור בסע' 23(ב) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א"- 1981 לא חלה עליך חובה חוקית למסור את המידע כדי
שיוחזק במאגרי המידע ומסירתו תלויה ברצונך ובהסכמתך.

ב. מטרת המידע המבוקש ממך היא לצורך בירור תביעתך שהוגשה או שתוגש במסגרת ניהול מערך תביעות ביטוח כללי,
לרבות לצורך תביעות גוף, תשלומים לספקים ובדיקת הונאות.

ויישובה, אשר יוחזק במאגרי המידע.

6. הבהרה לגבי מועד התיישנות התביעה:

פיסקת התיישנות:
לידיעתך, על פי הדין, תקופת ההתיישנות לתביעה מכוח ביטוח חובה לרכב הינה שבע (7) שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

מרוץ תקופת ההתיישנות החל ביום 23/12/2014.

תקופת ההתיישנות יכולה להשתנות לפי הוראות חוק ההתיישנות, התשי"ח - 1958.
- 1970, תהיה (נוסח חדש) תש"ל אם התביעה מבוססת על סעיף 3(ג) לפקודת ביטוח רכב מנועי
תקופת ההתיישנות לפי הדין החל ב"אזורים" או ב"אזור" (כהגדרתם בפקודה האמורה), לפי עניין.

לבית תביעה הגשת רק אלא התביעה, של ההתיישנות תקופת מרוץ את עוצרת אינה לחברתנו ידך על התביעה הגשת

על מסמך זה.

אין במשלוח מסמך זה בכדי להכיר בחבותנו ו/או מבלי לפגוע בכל טענה מטענותינו העומדות לחברתנו מכוח הדין והפוליסה.
נספח: לנוחיותך אנו מצרפים נוסח של טופס התביעה, אותו עליך למלא ולהעביר לחברתנו.

לשירותך בכל עת,

ביטוח כללי,תביעות רכב חוב

מסמך זה מכיל מידע שמוגן מתוקף חוק הגנת הפרטיות , תשמ"א- 1981.
המכתב מנוסח בלשון זכר, אך יש לקרוא אותו גם בלשון נקבה או בלשון רבים, הכל לפי הקשר הדברים